Enero

Febrero

Marzo

Total

H/trabajo
184

192

120

Conducta í Actividad

Ejemplar Sobresaliente

Aplicando los parámetros del artículo 101 y 82 de la Ley 65 de 1993, este último
modificado por el artículo 60 de la Ley 1709 de 2014, se tiene que las
cuatrocientas noventa y seis (496) horas de trabajo relacionadas por los meses
de enero a marzo de 2023 equivalen a treinta y un (31) días o lo que es lo
mismo un (1) mes y un día (1) día, tiempo que se redimirá de la pena a
MARYORY OLMOS ROJAS.

- Otras Determinaciones.

Se ordena que por el Centro de Servicios Administrativos se solicite a la Oficina

[...]

Enero

Febrero

Marzo

Total

H/trabajo
192

192

208

Conducta I Actividad

Ejemplar Sobresaliente

Aplicando los parámetros del artículo 101 y 82 de la Ley 65 de 1993, este último
modificado por el artículo 60 de la Ley 1709 de 2014, se tiene que las quinientos
noventa y dos (592) horas de trabajo relacionadas por los meses de enero a
marzo de 2022 equivalen a treinta y siete (37) días o lo que es lo mismo un (1)
mes y un siete (7) días, tiempo que se redimirá de la pena a MARYORY OLMOS
ROJAS.

- Otras Determinaciones.

Se ordena que por el Centro de Servicios Administrativos se solicite a la Oficina

[...]

Resolución 3190 del 23 de octubre de 2013, los siguientes certificados:

Certificado Período H/estudIo Conducta Actividad

Ejemplar Sobresaliente

Total

Aplicando los parámetros del artículo 101 y 97 de la Ley 65 de 1993, este último
modificado por el artículo 60 de la Ley 1709 de 2014, se tiene que las ciento
catorce (114) horas de estudio relacionadas por el mes de enero de 2020
equivalen a nueve punto cinco (9.5) días, tiempo que se redimirá de la pena a
MARYORY OLMOS ROJAS.

Finalmente, se informa que los referidos cómputos no habían sido objeto de estudio
por parte del Despacho, toda vez que no habían sido remitidos en pretérita